

---

## Servicii de inspectie si testare tehnica

I.D.: 43974131

---

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	71630000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.880,00 RON - 15.880,00 RON

---

Descriere: 1 Verificat supape siguranta si eliberare buletin de verificare Buc. 5 200,00 1.000,00 2 Revizie interna cazan apa calda si revizie arzator Buc. 2 700,00 1.400,00 3 Proba de presiune la rece Buc. 2 400,00 800,00 4 Verificat instalatia de automatizare- raport PT-C11 Buc. 2 1.200,00 2.400,00 5 Verificat arzatoare si eliberare buletin instalatie de ardere Buc. 2 320,00 640,00 6 Masuratori emisii la cosul de fum cu eliberare buletin Buc. 2 250,00 500,00 7 Material marunt (perii,clingherit, snur azbest, silicon temperatura, material etansare, etc.) Buc. 2 150,00 300,00 TOTAL 7.040,00 lei

---